2021 年 4 月

No.21-064a（山）

検査内容変更のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、下記項目につきまして、試薬添付文書の検体安定性期間を採用してまいりましたが、

この度、添付文書の改訂が行われ、安定性期間が変更されました。

弊社におきましてもこの変更は妥当と判断し、同様に変更させていただきますので、取り急ぎ

ご案内申し上げます。

誠に勝手ではございますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

敬具

記
■対象項目/変更内容

頁
項目

コード
検査項目名 変更箇所 新 旧

48 2128
抗サイログロブリン抗体

（Tg-Ab）

安定性

4 日 3 日

48 2131
抗甲状腺ペルオキシダーゼ抗体

（抗 TPO 抗体）
8 日 3 日

48 2363
TSH レセプター抗体

（第 3 世代）
6 日 3 日

55 2576

ヒト脳性ナトリウム利尿ペプチド

前駆体 N 端フラグメント

（NT-proBNP）

6 日 3 日

60 2426
神経特異エノラーゼ

（NSE）
5 日 1 日

■変更期日

●2021 年 5 月 10 日（月）受付日分より
以上